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Toimintaymparisto

* Vuoden 2024 toimintaymparisto ja yleinen taloustilanne jatkuivat epavarmana ja vaisuna koko
vuoden.

» Yritysten panostukset markkinointiin olivat varovaisia ja paatoksia panostuksista siirrettiin
eteenpain.

+ Inflaatio on kuitenkin laskenut huipputasoiltaan ja Euroopan keskuspankin kesakuussa 2024
alkaneet ohjauskoron laskut ovat jatkuneet. Nama kehityskulut osaltaan lisaavat kuluttajien ja
yritysten luottamusta ja tukevat talouden positiivista kehitysta.

* Viimeisimpien ennusteiden mukaan talouden elpyminen tulee kuitenkin olemaan hitaampaa kuin
aikaisemmin on ennustettu.

» Talouspoliittinen epavarmuus ja mahdolliset kauppakiistat saattavat vaikuttaa yleisen
taloustilanteen kehitykseen.
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.Markkinointi- ja Mediapalvelut@

teknologiapalvelut




Keskeiset huomiot tilinpaatoksesta 2024

* Konsernin liikevaihto laski 3,9 % ja oli 53,9 meur (56,1 meur).
« Markkinointi- ja teknologiapalveluiden ulkoinen liikevaihto laski 0,8 % ja oli 30,8 meur (31,1 meur).
« Teknologiapalveluiden jatkuvalaskutteisten palveluiden liikevaihto kasvoi 12,8 %.
» Teknologiapalveluiden muiden palveluiden liikevaihto laski 12 %.
» Markkinointi- ja viestintapalveluiden tuotot laskivat 18 %
» Mediapalvelujen ulkoinen liikevaihto laski 7,6 % ja oli 23,1 meur (25,0 meur).
+ Sisaltétuotot laskivat 4,6 %.
* |Imoitustuotot laskivat 12,3 %.
- Digitaalisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 64,0 % (61,5 %)
« Konserni oikaistu oman toiminnan liikevoitto parani ja oli 1,1 meur (0,4 meur)
» Markkinointi- ja teknologiapalveluiden liikevoitto kasvoi hieman ja oli 1,3 meur (1,2 meur)
» Mediapalvelujen liikevoitto kasvoi selvasti ja oli 1,0 meur (-0,1 meur)
« Konsernin voitto ennen veroja oli 5,7 meur (5,4 meur)
« Osakekohtainen tulos oli vertailukautta parempi 0,23 euroa (0,19 euroa)
Konsernin omavaraisuusaste oli 87,0 % (87,4 %)
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Avainluvut

TIQ BN

1000 eur

Liikevaihto

Liikevoitto/ -tappio

Voitto/ tappio ennen veroja
Osakekohtainen tulos, (EUR)

Liikevoittoon/ -tappioon sisaltyvat oikaistut erat:
Osuus osakkuusyhtioiden tuloksista
Toiminnan uudelleenjarjestelykulut

Liikearvon arvonalentuminen

Hankintamenon kayvan arvon kohdistamisesta
aiheutuneet poistot ja ehdollisen kauppahinnan kayvan
arvon muutos

Yrityshankinnan kulut

Oikaistu oman toiminnan liikevoitto/ -tappio

2024
53 927
-1 555

5720

0,23

221
-289

-1 562
-1 042
1118

2023
56 091
-1 272

5412

0,19

-1 190

424



Avainluvut

544 %1 534

49,7
45,8

20 21 22* 23%24%*

Liikevaihto

(meur)
* jatkuvat toiminnot

TIQ BN

1,8

1,4
1,3

1,1

0,4

20 21 22* 23* 24*

Oikaistu oman toiminnan

Liikevoitto

(meur)
* jatkuvat toiminnot

22* 23* 24*

Tulos/osake

(eur)
* jatkuvat toiminnot



Tuotteet ja palvelut - ulkoinen liikevaihto

jatkuvat toiminnot

1000 eur
Markkinointi- ja teknologiapalvelut

Teknologiapalvelut, jatkuvalaskutteiset palvelut
Teknologiapalvelut, muut palvelut

Markkinointi- ja viestintapalvelut

Yhteensa

Mediapalvelut

Sisaltétuotot

lImoitustuotot

Muu myynti

Yhteensa

Konsernin liikevaihto yhteensa

1IR3\

2024

18 174
5408
7 260

30 842

15878
6 926
282
23 085
53 927

2023

16 112
6 143
8 850
31105

16 652
7 896
438
24 986
56 091

Muutos

13 %
-12 %
-18 %
-1 %

-5 %
-12 %
-36 %

-8 %

-4 %

Markkinointi- ja
teknologiapalveluiden tuotot
muodostuvat SaaS-palveluina
myytavista digimarkkinoinnin ja
-viestinnan ratkaisuista,
datapalveluista,
kayttdonottoprojekteista,
verkkosivujen ja -palveluiden
suunnittelusta, analytiikasta,
optimoinnista ja kehittdmisesta
seka markkinointi- ja
viestintapalvelujen tuotoista.
Mediapalveluiden tuotot
muodostuvat sisaltotuotoista,
ilmoitustuotoista sekad muusta
myynnista.
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Digitaalisen
litkkevaihdon osuus

Digitaalinen
liikevaihto
64,0%
(61,5%)

1IR3\

Liikevaihdon jakauma 2024 (2023)

jatkuvat toiminnot

Teknologiapalvelut,
muut palvelut 10 %

(11 %) S
Sisaltotuotot

9 % (30 %)

Teknologiapalvelut,
jatkuvalaskutteiset
palvelut 34 % (29 %)

limoitustuotot
13% (14 %)
Markkinointi-

viestintdpalvelut MedlapaI(\)lzllj/t (_1"0'/')” myynti
13% (16 %) % (1%



Digitaalisen litkevaihdon kasvu

345 345 182
64,0 ; y
58,2 i 31,6 ve 16,1
a20 2 21,9 11,0 s
| | 19'2 I | |
20 21 22 23 24 20 21 22 23 24 20 21 22 23 24
D'g'taal:)s;i'tll"('f,/e )V giueol Digitaalinen liikevaihto Jatkuvalaskutteisten palveluiden
° (meur) liikevaihto
(meur)
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Konsernin
tuloslaskelma

TIQ BN

1000 eur
Jatkuvat toiminnot

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Tyosuhde-etuuksista aiheutuneet kulut
Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut

Osuus osakkuusyhtididen tuloksista
Liikevoitto/ -tappio

Rahoitustuotot ja -kulut

Voitto/ tappio ennen veroja

Tuloverot

Katsauskauden voitto/ tappio jatkuvista
toiminnoista

Lopetetut toiminnot

Katsauskauden voitto/ tappio lopetetuista
toiminnoista

Katsauskauden voitto/ tappio

Osakekohtainen tulos (EUR), laimentamaton)

- jatkuvista toiminnoista (EUR)

- lopetetuista toiminnoista (EUR)

Osakekohtainen tulos yhteensa (EUR)

Osakkeiden keskimaarainen lukumaara (tuhatta kpl),
laimentamaton)

2024

53 927
740
-10 730
-29 893
-4 164
-11 656
221

-1 555
7274
5720
233
5952

239
6 191

0,23
0,01
0,24

25 360

2023

56 091
218

-12 377
-30 852
-4 193
-9 820
-340

-1 272
6 683
5412
-604

4 808

-48
4 760

0,19
-0,00
0,19

25 369

Muutos

-4 %
239 %
-13 %

-3 %

-1 %

19 %
165 %
-22 %

9%

6 %
139 %

24 %

597 %
30 %

24 %
597 %
30 %
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Vahva tase ja rahoitusasema

s @ @
ik

186,3 | 1865 1851
20 21 22 23 24

205,8 200,1

Taseen loppusumma

xleur)

87,7
87,4 87,4
87
85,9
20 21 22 23 24
Omavaraisuus
Omavaraisuusaste (%)

20 21 22 23 24

i

'25,3 '26,0 -25'7 '25,5

Nettovelkaantumisaste
(%)



Tilinpaatostiedote 21.2.2025:

llkka-konsernin jatkuvien toimintojen
liikevaihdon ja oikaistun oman toiminnan
liikevoiton arvioidaan nousevan
edellisvuodesta.

Osakkuusyhtio Hilla Group Oyij:lla
(omistusosuus 29,52 %) on vaikutus konsernin
liikevoittoon ja tulokseen.

Alma Media Oyj:n osingolla (omistusosuus
10,9 %) on merkittava vaikutus konsernin
tulokseen.

Porssitiedote 3.4.2025:

Yritysjarjestelyn toteutuessa silla on taloudellinen
vaikutus llkkaan.

lIkka pitaa tassa vaiheessa vuodelle 2025
antamansa nakymat ennallaan, ja yritysjarjestelyn
mahdolliset vaikutukset yhtion vuoden 2025
taloudellisiin nakymiin julkaistaan myohemmin,
kun niista voidaan tehda perusteltu arvio kaupan
toteutumisen jalkeen.

llkan tilinpaatostiedotteessa 21.2.2025 julkaistu
vuoden 2025 taloudellinen ohjeistus ei sisalla nyt
tiedotetun yritysjarjestelyn mahdollisia
vaikutuksia konsernin jatkuvien toimintojen
liikevaihtoon ja oikaistuun oman toiminnan
liikevoittoon vuonna 2025.

Mahdolliset paivitetyt nakymat annetaan
jatkuvista liiketoiminnoista, jotka eivat sisalla
luovutettavaa medialiiketoimintasegmenttia.




Osinko ja osinkosuhde

666,7

030 0,30
0,22
0,20 0,20
187,5
103,4 1053 937
20 21 22 23 24 20 21 2

2 23 24
Osinko/osake Osinkosuhde
(eur) (%)
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Vastuullisuus

« Vastuullisuus on llkassa ollut jo
pitkaan mukana yhtena liiketoiminnan
tukipilarina.

» Vuodesta 2024 alkaen raportoimme
vastuullisuusasiat myos EU:n
kestavyysraportointidirektiivin
mukaisesti.

« Tama osaltaan lisaa toimintamme
lapinakyvyytta ja ohjaa meita
jatkossakin kehittamaan
toimintaamme vastuullisuus- ja
kestavyysasiat huomioiden.

1I] N




Hallintoneuvoston lausunto tilinpaatoksesta

Hallintoneuvosto tarkastettuaan yhtion ja konsernin taseet ja tuloslaskelmat vuodelta 2024 seka tutustuttuaan
tilintarkastuskertomukseen ilmoittaa hyvaksyvansa toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen seka ehdotuksen
jakokelpoisten varojen kayttamisesta.

Samalla hallintoneuvosto ilmoittaa, etta hallintoneuvoston jasenista ovat erovuorossa Janne Jarvi-Laturi, Petri
Latva-Rasku, Marja Vettenranta, Oili Airaksinen-Rajala ja Taavi Horila.

Seingjoella 24.3.2025

Lasse Hautala Olli Pirhonen
hallintoneuvoston puheenjohtaja toimitusjohtaja

@
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Ilkka ja Kaleva Media
vhdistavat
medialiiketoimintansa
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Ilkka ja Kaleva Media

== |lkka ja Kaleva ovat allekirjoittaneet osakevaihto-
sopimuksen, jonka mukaan yhtiot yhdistavat medialiike-
toimintansa. Suomeen syntyy uusi merkittava
mediatoimija.

== |lkka-konserni ei luovu medialiiketoiminnasta vaan
jatkaa uuden mediayhtion vahemmistdomistajana.
I-Mediat Oy siirtyy Kaleva365 Oy:n omistukseen,
minka jalkeen llkka Oyj omistaa Kaleva365 Oy:sta 35 %
ja Kaleva 65 %.

== \ahvat omistajayhtiot ovat sitoutuneet uuden yhtion
kehittamiseen.

TIQ BN

Yhdistyminen turvaa luotettavan, laadukkaan ja
riippumattoman alueellisen uutismedian jatkuvuuden ja
mahdollistaa riittavat panostukset digitaalisen median
kehittamiseen.

Yritysjarjestely vahvistaa medialiiketoimintaa ja
selkeyttaa llkka-konsernin strategista suuntaa

Jatkossa llkka muodostuu markkinointi-, teknologia- ja
datapalveluja tarjoavista Suomessa toimivasta Summa
Collectivesta ja kansainvalisista liiketoiminnoista seka
llkka Oyj:sta.

Yritysjarjestelyn toteutuminen edellyttaa tavanomaisten
yrityskauppaehtojen toteutumista ja sen odotetaan
toteutuvan huhtikuun loppuun mennessa.

24.4.2025 20



Median
toimintaymparisto
on murroksessa

« Mediakentta Suomessa ja globaalisti
on jo pitkaan ollut murroksessa.

« Laadukkaat digitaaliset palvelut vaativat
investointikykya.
« Disinformaation lisaantyessa luotettavalle ja

riippumattomalle tiedonvalitykselle on entista
enemman tarvetta.

» Moniarvoinen media on demokraattisen
yhteiskunnan perusta niin paikallisesti kuin
valtakunnallisesti.

« Tassa murroksessa tarvitaan entista vahvempia
tekijoita kotimaiseen mediakenttaan ja siihen
tarpeeseen télla jarjestelylla vastataan.




"Suomen uutismediakenttaan
syntyy uusi merkittava toimija, joka
pystyy tarjoamaan entistakin
luotettavammat ja laadukkaammat
sisallot ja palvelut lukijoilleen seka
monipuolisemmat ja kattavammat
mediapalvelut yritysasiakkailleen.”




Uudella mediayhtiolla vahva
maantieteellinen jalansija
Etela-Pohjanmaalla,
Pohjanmaalla,
Pohjois-Pohjanmaalla

ja Pohjois-Suomessa.

AAAAAAAAAAA
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paikallisesti vahvaa
mediabrandia

Tilaajia medioilla on

joista puhtaita digitilaajia
on

Vuoden 2024 liikevaihto oli

ja liikketulos

1IR3\

Yhtion henkilostomaara on

.I Liikevaihdon
@® jakauma

Ilkka-Pohjalainen
VIISKUNTA

SUUPOHJAN
JANOMAT

JurvanSanomat
Komiat
Jarvisedtu
VAASA
epadrli

Sisalto
tuotot
70%

limoitus

tuotot
30%

24.4.2025
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Kaleva365 nyt of, Likeuinio

KALEVA
KOILLISSANOMAT
Lapin Kansa
. - Raahen Seutu Sisilto
# 14 Tilaajia medioilla on . tuotot
v . 1JOKI * SEUTU 60%
yhteensa noin NTILAKELS
paikallisesti vahvaa 90 000,
mediabrandia joista puhtaita digitilajia on SUKAJOKILAAKSO 2~
noin 31 000. Lounais-Lappi
Vuoden 2024 liikevaihto oli | Yhtion henkilostomaara on Raahelainen
noin 38,6 miljoonaa | noin200 henkiloa. FORLIMZ2/
ellroa Pyhaj(]kiseutu limoitus
ja liiketulos uusirovaniemi tuotot
noin 2,4 miljoonaa B oo o —
euroa. RAD/®

KALEVA

®
I I I{ I{.\ 24.4.2025




oo 00 B Uudesta kokonaisuudesta tulee

SlIOmen mediakenttaall EEE Suomen kolmanneksi suurin paivalehtikonserni
syntyy uusi merkittava

4 KALEVA Ilkka-Pohjalainen
toimi ja KOILLISSANOMAT  VIISKUNTA
JUUPOHJAN
Lapin KRausa JANOMAT
L . Raahen Seutu JurvanSanomat
# 22 Tilaajia mec!|.0|lla on —— )
yhteensi S
paikallisesti vahvaa noin 142 000 oL Jarvisedtu
mediabrandia joista puhtaita digitilaajia SIKAJOKILAAKSO .- VAASA
on noin 47 000. Lounais-Lappi epari
Vuoden 2024 liikevaihto oli | Yhtion henkilostomaara on Raahelainen
noin 60 miljoonaa | 350 henkiloa. FORLUM 2
euroa Pyhiijokiseutu
ja kayttokate uusirovaniemi
n0In A mlljoonaa a* POHJOISEN POLUT
euroa. RADI®

KALEVA

[ ]
I [ N K \
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Omistusrakenne

1IR3\

KALEVAMEDIA @

ilkkn

| 100%

65% ‘ |—35%

Kaleva365

I-Mediat Oy

Summa Collective

Liana Technologies
Evermade
Myynninmaailma
MySome
Profinder

24.4.2025
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Nain yritysjarjestely etenee

Sopimuksen Kaupan
allekirjoitus toteutuminen
3.4.2025 30.4.2025 (arvio)

Medialiiketoimintojen integraatiovaihe (arviolta 9 kk)
» Strategiatyd

* Uusien palvelukonseptien luominen

* Prosessien hiominen

* Synergioiden hyodyntaminen

* Fuusioprosessi

4]
I I I{ I{.\ * Yhteisyrityksen nimi ja brandi psozs 28



Vahvemmat resurssit laadukkaan
alueellisen journalismin tekemiseen

== Turvataan luotettavan, laadukkaan ja riippumattoman alueellisen uutismedian jatkuvuus.

== Mahdollistaa nykyista laajemmat ja laadukkaammat palvelut niin kuluttajille uutisten Iahteena
kuin yritysasiakkaille mainonnan kanavana.
== Saadaan levedmmat hartiat digitaalisten palveluiden kehittamiseen.

=+ Voidaan jakaa parhaita kaytdntoja ja saavuttaa merkittdvid synergiahydtyja mm. teknologia- ja
jarjestelmainvestoinneissa.

== Vahvistetaan medialiiketoiminnan kilpailukykya.
== Selkeytetdan llkka-konsernin strategista suuntaa.

[ ]
I [ N K \
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Visiomme

&
Ilkka on markkmommn

ja myynmn tuloksellmh
kumppani
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Ilkka-konserni

2020 2022
Digimoguli ja Differo ja
Liana Evermade

'r TR

2023

I-print
liiketoiminnan myynti

2024

somessa.com
liketoiminnan myynti

T

2019 2021 2023 2024 2025
somessa.com ja Ungapped ja Seindjoen Sanomat  Profinder likka ja Kaleva Media
Myynninmaailma MySome yhdistavat

1IR3\

medialiiketoimintansa

B Hankinta M Myynti

24.4.2025 32



SUMMa Collective

Markkinointi-,
teknologia- ja
datapalveluihin
erikoistuneet

yhtiomme

TIQ BN

)t liana

eVVeRMADe

Myynninmaailma’

mysome

o PROFINDER

Liana: Markkinointiteknologian edellakavija
Yksi Pohjoismaiden suurimmista
markkinointiteknologian toimijoista.

Evermade: Digitaalisen toteutusten
edellakavija. Suomen johtava WordPress-
digitoimisto.

Myynninmaailma: B2B markkinoinnin
suunnannayttaja. Strateginen B2B-
markkinointikumppani, joka rakentaa
asiakkailleen kestavaa kasvua.

MySome: sosiaalisen media kasvukumppani
Somemarkkinoinnin asiantuntijatoimisto,
joka tekee sosiaalisesta mediasta yrityksen
kasvun moottorin.

Profinder: Dataohjatun myynnin ja
markkinoinnin asiantuntija.

24.4.2025 33



SUMMa CO"GCth@ By ilkka Mal‘kkillOinti- ja
viestintateknologian edellakavija

* Perustettu vuonna 2005
*  Henkildsto noin 150

- Paakonttori Oulussa, toimipisteet

eVVerRMADeée Helsingissa, Tukholmassa, Pariisissa,
Munchenissa, Dubaissa ja Hong
Myynninmaailma’ kongissa

* Asiakkaiden lukumaara: +3500

my SO m e SaaS-tuotteet:

* Markkinoinnin automaatiot

o PROFINDER * Mediaseuranta
« Mediatiedottaminen

« Sahkopostimarkkinointi

Valikoituja referensseja:

24.4.2025 34
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SUMMa CO"eCtive By ilkka Suomen jOhta\Ia
WordPress-digitoimisto

)t liana -

eVeRMADE I

Perustettu vuonna 2011

Henkilosto noin 70

Toimistot Helsingissa, Oulussa ja Turussa
Asiakkaita: +150

Myynninmaailma’ Palvelut:

mysome .

o PROFINDER

Verkkosivut, sovellukset, verkkokaupat,
yllapito

Verkkosivujen ja -palveluiden suunnittelu,
kehittaminen, analytiikka, optimointi ja
yllapito

Valikoituja referensseja:

7
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SUMMa Collective ...  g2B markkinoinnin

suunnannayttaja

,‘ li(] nq * Perustettu vuonna 2011

Henkilosto noin 40

eVV/eRMADe « Toimistot Seinajoella, Tampereella,

Helsingissa, Oulussa ja Vaasassa
* Asiakkaita: +250

mysome « Markkinoinnin strateginen suunnittelu,

auditoinnit ja koulutukset

« Markkinointi palveluna: sisallontuotanto ja
viestinta, digitaalinen mainonta, markkinoinnin
ja myynnin automaatioratkaisut, verkkosivustot,
video- ja valokuvauspalvelut

Palvelut:

o PROFINDER

Valikoituja referensseja:

=INlI" € KEMPPI
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SUMMa Collective ...

)t liana
e\/eRMADe

Myynninmaailma’

mysome

o PROFINDER

Suomen johtava sosiaalisen
median markkinointitoimisto

Perustettu vuonna 2017
Henkilostd noin 32
Toimisto Helsingissa
Asiakkaita: +100

Palvelut:
Sosiaalisen median sisaltojen suunnittelu,
copywriting, graafinen tyo, valo- ja
videokuvaus, kohdennettu mainonta ja
yhteisomanagerointi

Valikoituja referensseja

ERNEANE ®Finnkino

24.4.2025
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SUMMa Collective ...

)t liana

e\/eRNADEe
Myynninmaailma

mysome

o PROFINDER

Dataohjatun myynnin ja
markkinoinnin asiantuntija

Perustettu vuonna 2017
Henkilostd noin 33
Toimisto Helsingissa
Asiakkaita: +1500

SaaS-tuotteet:
B2B-kohderyhmapalvelu
B2C-kohderyhmapalvelu
Integraatiot operatiivisiin jarjestelmiin

Valikoituja referensseja

C

Fortum

24.4.2025
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"Uusi Ilkka”
lyhyesti

v 330

asiantuntijaa

>5000

yritysasiakasta

ja osaajaa
Vuoden 2024 Jatkuvalaskutteisen
liikevaihto oli liiketoiminnan osuus
37 62 %
milj. euroa 0
(pro forma) lilkevaihdosta

1IR3\

.I Liikevaihdon

@ jakauma 2024
Markkinointi- ja
teknologiapalvelut,

jatkuvalaskutteiset
palvelut

Teknologia
palveluiden
muut palvelut

23%

Markkinointi- ja
viestintapalvelut

24.4.2025
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Kansainvalisen
liiketoiminnan
merkitys
korostuu .
teknologiassa

Kansainvalisen
litkketoiminnan osuus
noin15%

Ruotsi e—

R Saksa e—f
T.,,“‘* Ranska e—

Lahi-ita

3
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@
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=+ Omat teknologiaratkaisut
=+ Markkinoiden paras data
4 Tuloksellinen markkinointi

4 Skaalautuvuus ja
jatkuvalaskutteiset palvelut

== Kansainvalinen kasvu
== Vahvat asiakkuudet

#4 Vahva tase, joka mahdollistaa ‘ - >
kasvupanostukset | % ‘:

~ ;
oge =
AN A Y 2442025 © 41



Strategiset tavoitteet
ennallaan

. —

{
Liikevaihdon ' Vuotuinen kasvutavoité M ikaist;hi.f}; Omavaraisuusaste
kasvattaminen seka konsernissaon | " loman toiminnan vahintaan

orgaanisestietta yli 10 % ﬁ\‘ |

epaorgaanisesti

. 40 %

&
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Kiitos
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